



PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN
DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
Jl. H. Agus Salim - Painan Telp. (0756) 21602



SURAT PERINTAH KERJA (SPK)

SUB KEGIATAN PEKERJAAN	: PEMBANGUNAN SARANA, PRASARANA DAN UTILITAS SEKOLAH : PEMBANGUNAN SMPN 1 TARUSAN (PEMASANGAN KERAMIK LANTAI)
NOMOR	: 09/XI/SARPRAS/SPK-APBD.PSMP/DPK-PS/2022
TANGGAL	: 02 NOVEMBER 2022
LOKASI	: KECAMATAN KOTO XI TARUSAN
BIAYA PEKERJAAN	: Rp. 88.637.000,00
PELAKSANAAN	: 50 (LIMA PULUH) HARI KALENDER
SUMBER DANA	: APBD-P 2022

PENYEDIA PEKERJAAN

CV. JEMBATAN AKAR JAYA



TAHUN ANGGARAN 2022

November 2022



PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN
DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Jl. H. Agus Salim Telp (0756) 21602 Fax (0756) 21502 Painan



SURAT PERINTAH KERJA (SPK)		SATUAN KERJA		: DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN		
Halaman 1 Dari 1 Halaman		NOMOR & TGL SPK		: 09/XI/SARPRAS/SPK-APBD.PSMP/DPK-PS/2022 02 November 2022		
Paket Pekerjaan : Pembangunan SMPN 1 Tarusan (Pemasangan Keramik Lantai)		NOMOR & TANGGAL UNDANGAN PENGADAAN		: 420/09/UPPL/PPBJ-DPK.02/X/2022 19 Oktober 2022		
		NOMOR & TGL BAHPL		: 420/09/BAHPL/PPBJ-DPK.02/X/2022 28 Oktober 2022		
Sumber dana :		Dibebankan atas DPA No. 1.01.02.2.02.12 Tahun Anggaran 2022 untuk Mata Anggaran Sub Kegiatan Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah TA. 2022.				
Waktu Pelaksanaan :		50 (Umu puluh) hari kalender				
Nilai Pekerjaan						
NO	URAIAN PEKERJAAN	SAT	VOL	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)	JUMLAH BAGIAN (Rp.)
I.	PERALATAN K3					738,400.00
1	Sarung Tangan (Safety Gloves)	Psg	2.00	4,700.00	9,400.00	
2	Sepatu Keselamatan (Rubber Safety Shoes And Toe Cap)	Psg	2.00	117,000.00	234,000.00	
3	Peralatan P3K (Kotak P3K, Obat Luka, Perban, Dll)	Ls	1.00	495,000.00	495,000.00	
II.	PEKERJAAN LANTAI					48,492,561.99
1	Pek. Cor Beton K-100 Tebal 5 cm	M3	7.73	893,592.40	6,907,469.26	
2	Pas. Keramik Lantai 40 x 40 cm (Polished)	M2	157.25	264,452.10	41,585,092.73	
III.	PEK. RABAT KELILING					30,622,406.21
1	Pek. Galian Tanah	M3	2.64	92,463.25	244,102.98	
2	Pas. Dinding Bata Merah 1/2 Bata ad. 1 : 4	M2	23.10	151,054.75	3,489,364.73	
3	Pek. Cor Beton K-100	M3	3.01	893,592.40	2,689,713.13	
4	Pas. Keramik Lantai 40 x 40 cm Motif (Unpolished)	M2	84.60	273,692.10	23,154,351.66	
5	Pek. Plesteran 1 : 4	M2	13.20	79,157.10	1,044,873.72	
Jumlah						79,853,368.20
(A) Jumlah Harga Pekerjaan (termasuk Biaya Umum dan Keuntungan)						79,853,368.20
(B) Pajak Pertambahan Nilai (PPN) = 11 % x (A)						8,783,870.50
(C) Jumlah = (A) + (B)						88,637,238.70
(D) Pembulatan						88,637,000.00
Terbilang : Delapan Puluh Delapan Juta Enam Ratus Tiga Puluh Tujuh Ribu Rupiah,-						
INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA: Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian penyedia maka penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada KPA sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari nilai SPK sebelum PPN setiap hari kalender keterlambatan. Selain tunduk kepada ketentuan dalam SPK ini, penyedia berkewajiban untuk mematuhi Standar Ketentuan dan Syarat Umum SPK terlampir.						

Pihak Kedua
Penyedia Pekerjaan Konstruksi,
CV. JEMBATAN AKAR JAYA



PANJI TANTO WINATA
Direktur

Pihak Pertama
Kuasa Pengguna Anggaran
Bidang Pembinaan SMP



SUDIRMAN, S.Pd, M.Pd
Nip. 19710923 199802 1 001